
 
Ændringsforslag til forslag c. fremsendt af MJVB  
til Volleyball Danmarks repræsentantskabsmøde 
 
Ændringsforslaget fremsættes i fællesskab af MJVB’s bestyrelser og VD’s bestyrelse på baggrund 
af møde afholdt den 14. maj 2018. 
 
Fremsættelsen af det fælles forslag får den konsekvens, at MJVB’s bestyrelse vil trække det 
oprindeligt fremsatte forslag på side 32 i materialet til VD’s repræsentantskabsmøde i 2018. 
 
MJVB og VD foreslår: 
 
 

1. VD’s bestyrelse nedsætter en arbejdsgruppe til at undersøge/kulegrave følgende forhold: 
 
Hvordan kan det blive nemmere og mere attraktivt for nye klubber og deres medlemmer at 
blive medlemmer af Volleyball Danmark, herunder hvordan kan antallet af nye bredde- og 
ungdomshold øges? 
 
Emner som organisatoriske, økonomiske og geografiske aspekter og forhold vedrørende 
udbud, efterspørgsel og kvalitet inddrages i drøftelserne.   
 
Arbejdsgruppen sammensættes af repræsentanter fra VD, klubber, kredse og kredsområder. 
 
Emner, som arbejdsgruppen behandler, kan ligeledes undervejs drøftes på diverse 
netværksmøder. 
 
Bestyrelsen fremlægger resultaterne af arbejdsgruppens arbejde og eventuelle anbefalinger 
til repræsentantskabet. 

 
 

2. Repræsentantskabet bemyndiger VD’s bestyrelse til at gennemføre pilotprojekter med 
ændret prisstruktur for nye/små klubber for at teste om det kan være en afgørende parameter 
for deres indmeldelse i VD og deltagelse i kredsenes og VD’s breddeaktiviteter. 
 
Repræsentantskabet bemyndiger således VD’s bestyrelse til at dispensere fra de af 
repræsentantskabet besluttede takster for licenser, kontingenter og gebyrer for små/nye 
klubber i en tidsbegrænset periode fra datoen for afholdelsen af VD’s 
repræsentantskabsmøde i 2018 (den 27. maj 2018) til datoen for afholdelsen af VD’s 
repræsentantskabsmøde i 2021. 
 
VD’s bestyrelse kan inddrage et eller flere geografiske områder som projektområde og med 
forskelligt projektindhold med henblik på at måle effekten af forskellige tiltag. 
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